
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/476/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVIII/464/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2023 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 572), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVIII/464/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2023 roku" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 1) Gminie - należy przez to rozumieć 
Gminę Miasto Ozorków; 2) Programie - rozumie się przez to "Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2023 r."; 
3) podmiocie prowadzącym schronisko - rozumie się przez to schronisko dla zwierząt z siedzibą 
w miejscowości Jasionka, ul. Skośna 15, gm. Ozorków pod nazwą ŻWIR-MAX FIRMA Przemysław 
Skupiński z siedzibą 95-100 Zgierz, Dąbrówka Strumiany, ul. Pogodna 37, NIP 7321452614, 
Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny 10202838, z którym Gmina Miasto Ozorków zawarła umowę.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5.  Opiekę nad wyłapanymi bezdomnymi zwierzętami realizuje podmiot 
prowadzący schronisko w zakresie obejmującym m. in.: zapewnienie wyłapanym zwierzętom właściwych 
warunków sanitarnych i bytowych; sprawdzenie numeru chipa zwierzęcia; wykonanie odrobaczenia 
i szczepienia zwierząt; wykonanie elektronicznego znakowania zwierząt; przeprowadzenie obligatoryjnych 
zabiegów sterylizacji i kastracji; zapewnienie obserwacji pod kątem wystąpienia objawów wścieklizny.”; 

3) § 6 pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: „e) karma wydawana będzie przez pracownika Urzędu Miejskiego 
w Ozorkowie w terminie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.,”; 

4) § 6 pkt 4 lit. g otrzymuje brzmienie: „g) ustala się ilość karmy suchej przysługującej jednemu społecznemu 
opiekunowi kotów wolno żyjących na 1 kota na miesiąc w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.,”; 

5) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) podmiot prowadzący schronisko poprzez prowadzenie działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania, przez umieszczenie ogłoszeń 
o adopcji zwierząt na stronie internetowej schroniska www.adoptujpsa.com.pl. oraz na swoich portalach 
społecznościowych;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4310



6) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) fundacje i stowarzyszenia, których statutowym celem jest ochrona 
zwierząt współpracujące z Gminą Miasto Ozorków (Stowarzyszenie Głos Zwierząt) przez umieszczenie 
ogłoszeń o adopcji zwierząt na swoich portalach społecznościowych.”. 

§ 2. Tabela stanowiąca załącznik do programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2023 roku, otrzymuje brzmienie: „Zadania 
zrealizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2023r., z uwzględnieniem środków finansowych 

Zadanie Planowane środki 
finansowe (zł) 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt  143664,00 zł 
- odławianie bezdomnych zwierząt  3382,50 zł 
- sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 2000,00 zł 
- usypianie ślepych miotów 2000,00 zł 
- zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

3000,00 zł 

- opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 6000,00 zł 
- opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich leczenie, kastracja i sterylizacja 30000,00 zł 
- dofinansowanie do zabiegu sterylizacji/kastracji psa lub kota dla ich właścicieli wraz z 
wykonaniem znakowania psów właścicielskich 

8000,00 zł 

- zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim 1000,00 zł 
- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 0,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4310


	Uchwała

		2023-05-18T11:50:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




